1. Sicherheitshinweise
1.1 Installation, Einbau (Einbinden in Schläuche), Inbetriebnahme, Wartung, Ausbau und Reparatur der Kupplung darf
nur von qualifiziertem, sachkundigem Fachpersonal mit Kenntnissen im druckbeaufschlagten Rohrleitungsbau
durchgeführt werden.
1.2 Die gesetzlichen, sonstige zutreffende Vorschriften und Normen müssen beachtet und eingehalten werden.
1.3 Der Druck von 10 bar, die Temperatur von 120 °C, die Angaben in der
und bei eingebautem Endschalter die Angaben in der
>

4
007-0245
Bestellcode
KI-BI3U-M12AP-2 für 2 m Kabel
KI-BI3U-M12AP-2-B9 für 2 m Kabel
KI-BI3U-M12AP-0 für 10 m Kabel
KI-BI3U-M12AP-0-B9 für 10 m Kabel
induktiver Endschalter
KI-BI3U-M12AP- .
Klemmhalter K-KH-12-2S
Elektrischer Anschluss

KI-AVKR080-VA  2 88,9x3,2
KI-AVKR100-VA  2 114,3x3,6
Bestellcode
Typ DN Rohr W KL Rohr
KI-AVK040-M038VA  2 38x1,5
KI-AVK040-M040VA  2 40x1,5
KI-AVK050-M050VA  2 50x1,5
KI-AVK065-M065VA  2 65x1,5
KI-AVK080-M080VA  2 80x2,0
KI-AVK100-M100VA  2 100x2,0
Bestellcode
Anwendung nur für Saugbetrieb
Abdichtung zum Rohr mit O-Ringen
und Fixierung mit 2 Madenschrauben
Typ DN G W KL
KI-AVK025I-IG1 VA  2
KI-AVK032I-IG1¼ VA  2
KI-AVK040I-IG1½ VA  2
KI-AVK050I-IG2 VA  2
KI-AVK065I-IG2½ VA  2
KI-AVK080I-IG3 VA  2
KI-AVK100I-IG4 VA  2
Bestellcode
Typ DN Rohr W KL Rohr
KI-AVK040-G038VA  2 38x1,5
KI-AVK040-G040VA  2 40x1,5
KI-AVK050-G050VA  2 50x1,5
KI-AVK065-G065VA  2 65x1,5
KI-AVK080-G080VA  2 80x2,0
KI-AVK100-G100VA  2 100x2,0
Bestellcode
Hebelarm-Kupplungen mit Endschalter
br  BN
bl  BU

KN-AVKR080-VA  5 88,9x3,2
KN-AVKR100-VA  5 114,3x3,6
Bestellcode
Typ DN Rohr W KL Rohr
KN-AVK040-M038VA  5 38x1,5
KN-AVK040-M040VA  5 40x1,5
KN-AVK050-M050VA  5 50x1,5
KN-AVK065-M065VA  5 65x1,5
KN-AVK080-M080VA  5 80x2,0
KN-AVK100-M100VA  5 100x2,0
Bestellcode
Anwendung nur für Saugbetrieb
Abdichtung zum Rohr mit O-Ringen
und Fixierung mit 2 Madenschrauben
Typ DN Rohr W KL Rohr
KN-AVK040-G038VA  5 38x1,5
KN-AVK040-G040VA  5 40x1,5
KN-AVK050-G050VA  5 50x1,5
KN-AVK065-G065VA  5 65x1,5
KN-AVK080-G080VA  5 80x2,0
KN-AVK100-G100VA  5 100x2,0
Bestellcode
Hebelarm-Kupplungen mit Endschalter
09/24  © by MOLLET     KEIN-GI-23    05MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0   www.mollet.de              Geräteinformation
 DN = Nenngröße
 W = Werkstoff
 KL = Kabellänge
Typ DN G W KL
KN-AVK025I-IG1 VA  5
KN-AVK032I-IG1¼ VA  5
KN-AVK040I-IG1½ VA  5
KN-AVK050I-IG2 VA  5
KN-AVK065I-IG2½ VA  5
KN-AVK080I-IG3 VA  5
KN-AVK100I-IG4 VA  5
Bestellcode
M   LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
Kupplungen System KAMLOK
mit induktiven
Endschaltern KI/KN-AVK
Einzelteile
Kupplung je nach Ausführung (siehe Angebot bzw. Auftrag)
Abmessungen nach DIN EN 14420-7 (DIN 2828)
Dichtringe  je nach Auftrag
007-1265
Hebelarm-Kupplungen mit Endschalter
2 Stück 0914-06x010-V4A
0927-05x007-V2A
2 Stück
0916-06x008-V4A
Klemmhalter mit Mutter
K-KH-12-2S
Vater-Kupplungen KAMLOK
Typ DN Rohr W Rohr
K-AVK040-M038VA 38x1,5
K-AVK040-M040VA 40x1,5
K-AVK050-M050VA 50x1,5
K-AVK065-M065VA 65x1,5
K-AVK080-M080VA 80x2,0
K-AVK100-M100VA 100x2,0
Typ DN Rohr W Rohr
K-AVK040-G038VA 38x1,5
K-AVK040-G040VA 40x1,5
K-AVK050-G050VA 50x1,5
K-AVK065-G065VA 65x1,5
K-AVK080-G080VA 80x2,0
K-AVK100-G100VA 100x2,0
Typ DN W Rohr
K-AVKR025 -VA 33,7x2,6
K-AVKR032 -VA 42,4x2,6
K-AVKR040 -VA 48,3x2,6
K-AVKR050 -VA 60,3x2.9
K-AVKR065 -VA 76,1x2,9
K-AVKR080 -VA 88,9x3,2
K-AVKR100 -VA 114,3x3,6
mit Innengewinde (I)
mit Anschweißende (R)
mit Muffenanschluss (M)
mit Rohranschluss (G)
Gerätehalter
Typ DN
K-MVK-GHA040
K-MVK-GHA050
K-MVK-GHA065
K-MVK-GHA080
K-MVK-GHA100
06     KEIN-GI-24     09/24  © by MOLLET Geräteinformation               MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0   www.mollet.de
induktiver Endschalter NAMUR
KN-NJ4K-M12-5
KN-NJ4K-M12-0
Typ NG G W
K-AVKI025-IG1 GHA-VA
K-AVKI032-IG1¼ GHA-VA
K-AVKI040-IG1½ GHA-VA
K-AVKI050-IG2 GHA-VA
K-AVKI065-IG2½ GHA-VA
K-AVKI080-IG3 GHA-VA
K-AVKI100-IG4 GHA-VA
induktiver Endschalter
KI-BI3U-M12AP-2
KI-BI3U-M12AP-2-B9
KI-BI3U-M12AP-0

KF-AMK080-DC075VA
KF-AMK100-DC100VA
Bestellcode
Typ DN Stutzen W
KF-AMK025-DS025VA
KF-AMK032-DS032VA
KF-AMK040-DS038VA
KF-AMK050-DS050VA
KF-AMK065-DS063VA
KF-AMK080-DS075VA
KF-AMK100-DS100VA
Bestellcode
Mutter-Kupplungen KAMLOK
mit Bundstutzen und drehbarem Hebelarmteil (DS)
Schaltfahne
Schaltfahne
Typ DN Stutzen W Rohr
KF-AMK040-DG038VA 38x1,5
KF-AMK040-DG040VA 40x1,5
KF-AMK050-DG050VA 50x1,5
KF-AMK065-DG065VA 65x1,5
KF-AMK080-DG075VA 75x1,5
KF-AMK080-DG080VA 80x2,0
KF-AMK100-DG100VA 100x2,0
Bestellcode
Mutter-Kupplungen KAMLOK
mit Rillenstutzen und drehbarem Hebelarmteil (DC)
Mutter-Kupplungen KAMLOK
mit Schlauchstutzen und drehbarem Hebelarmteil (DG)
Schaltfahne
Schlauchstutzen nach Rohr
oder nach Kundenwunsch
Bundstutzen nach
DIN EN 14420-2
Innen-Ø nach Norm oder nach Kundenwunsch
Nut für die
Positionierung
Nut für die
Positionierung
Nut für die
Positionierung
Mutter-Kupplungen KAMLOK
mit Innengewinde und drehbarem Hebelarmteil (DI)
Typ DN G W
KF-AMK025I-DIG1 VA
KF-AMK032I-DIG1¼ VA
KF-AMK040I-DIG1½ VA
KF-AMK050I-D IG2 VA
KF-AMK065I-DIG2½ VA
KF-AMK080I-DIG3 VA
KF-AMK100I-DIG4 VA
Bestellcode
SchaltfahneNut für die
Positionierung
Rillenstutzen zur Einbindung mit
Schlauchschellen
Innen-Ø nach Kundenwunsch
09-1603
Hebelarm-Kupplungen mit Schaltfahne
Mutter-Kupplungen KAMLOK
mit Anschweißende und drehbarem Hebelarmteil (DR)
Nut für die
Positionierung
Typ DN W Rohr
KF-AMK032-DR-VA 33,7x2,6
KF-AMK040-DR-VA 42,4x2,6
KF-AMK050-DR-VA 48,3x2,6
KF-AMK065-DR-VA 60,3x2.9
KF-AMK080-DR-VA 76,1x2,9
KF-AMK100-DR-VA 88,9x3,2
Bestellcode
Nut für die
Positionierung
Verschluss-Kappe KAMLOK KMB

KN-AMKI080-IG3 VA  5
KN-AMKI100-IG4 VA  5
Bestellcode
Hebelarm-Kupplungen mit Endschalter
Nut für die
Positionierung Typ DN W KL
KN-AMKS025 VA 5
KN-AMKS032 VA 5
KN-AMKS040 VA 5
KN-AMKS050 VA 5
KN-AMKS065 VA 5
KN-AMKS080 VA 5
KN-AMKS100 VA 5
Bestellcode
Mutter-Kupplungen KAMLOK
mit Bundstutzen (S)
Nut für die

KF - AVKR080 -VA 88,9x3,2
KF - AVKR100 -VA 114,3x3,6
Bestellcode
Typ DN G W
KF-AVK025I-IG1 VA
KF-AVK032I-IG1¼ VA
KF-AVK040I-IG1½ VA
KF-AVK050I-IG2 VA
KF-AVK065I-IG2½ VA
KF-AVK080I-IG3 VA
KF-AVK100I-IG4 VA
Bestellcode
Hebelarm-Kupplungen mit Schaltfahne
007-1265
Vater-Kupplungen KAMLOK
mit Rohranschluss / Schlauchstutzen  (G)
Zapfen für die
Positionierung
Innen-Ø gemäß dem Rohr
oder nach Kundenwunsch
Typ DN Rohr W Rohr
KF-AVK040-G038VA 38x1,5
KF-AVK040-G040VA 40x1,5
KF-AVK050-G050VA 50x1,5
KF-AVK065-G065VA 65x1,5
KF-AVK080-G080VA 80x2,0
KF-AVK100-G100VA 100x2,0
Bestellcode
 DN = Nenngröße
 W = Werkstoff
VA = 1.4571
 DN = Nenngröße
 W = Werkstoff
VA = 1.4408
 DN = Nenngröße
 W = Werkstoff
VA = 1.4571
Typ DN Rohr W Rohr
KF-AVK040-M038VA 38x1,5
KF-AVK040-M040VA 40x1,5
KF-AVK050-M050VA 50x1,5
KF-AVK065-M065VA 65x1,5
KF-AVK080-M080VA 80x2,0
KF-AVK100-M100VA 100x2,0
Anwendung nur für Saugbetrieb
Abdichtung zum Rohr mit O-Ringen
und Fixierung mit 2 Madenschrauben
Zapfen für die